
Российский аукционный дом 
Оcнован 31 августа 2009 года в соответствии с распоряжением Правительства РФ № 1186-р от 19.08.2009 



2 

Открытый электронный аукцион по продаже Деревообрабатывающего комплекса, 

принадлежащего ООО «Ратна Групп», 

 электронная площадка ОАО «РАД» - www.lot-online.ru 
Форма проведения аукциона – аукцион с повышением начальной цены лота, открытый по составу участников 

 и по форме подачи предложений по цене 

Дата проведения аукциона: 16.07.2015 г. 

Период приема заявок:  

С 01.06.2015 г., начало 9.00 (время московское) 

До 13.07.2015 г., 18.00, включительно (время московское) . 

Электронная торговая площадка  

ОАО «Российский аукционный дом» - www.bankruptcy.lot-online.ru 

 

Задаток должен поступить на счет Организатора торгов не позднее 15.07.2015 г. 

Допуск претендентов к электронному аукциону осуществляется  

Организатором торгов до 09:00 ч. 16.07.2015 г. 



3 

Единым лотом: 
 

1. Деревообрабатывающий цех, 1-этажный, условный номер: 17-17-01/049/2007-524, общей площадью 4 684,10 кв.м, инв.№II-

1959 по адресу: Республика Тыва, г. Кызыл, ул Калинина, д. 27/1, литер К, принадлежащий ООО «Ратна групп», ИНН: 1701045675, 

ОГРН: 1091719000449. на праве собственности. 

Обременения (ограничения) права: Аренда, с 30.06.2011 г. по 30.06.2026 г., Договор аренды нежилых помещений от 01.07.2011 г., 

зарегистрирован от 04.08.2011 г., № государственной регистрации 17-17-01/150/2011-053; 

2. Нежилое одноэтажное здание, условный номер: 17-17-01/054/2007-306, площадью 193,3 кв.м, по адресу: Республика Тыва, г. 

Кызыл, ул Калинина, д. 27/1, литер М, принадлежащий ООО «Ратна групп», ИНН: 1701045675, ОГРН: 1091719000449. на праве 

собственности. 

Обременения (ограничения) права: Аренда, с 30.06.2011 г. по 30.06.2026 г., Договор аренды нежилых помещений от 01.07.2011 г., 

зарегистрирован от 04.08.2011 г., № государственной регистрации 17-17-01/150/2011-053; 

3. Нежилое одноэтажное здание, условный номер: 17-17-01/054/2007-305, площадью 75,5 кв.м, инв. №II-1959 Н, лит. Н, по 

адресу: Республика Тыва, г. Кызыл, ул Калинина, д. 27/1, литер Н, принадлежащий ООО «Ратна групп», ИНН: 1701045675, ОГРН: 

1091719000449. на праве собственности. 

Обременения (ограничения) права: Аренда, с 30.06.2011 г. по 30.06.2026 г., Договор аренды нежилых помещений от 01.07.2011 г., 

зарегистрирован от 04.08.2011 г., № государственной регистрации 17-17-01/150/2011-053; 

4. Право аренды земельного участка, обшей площадью 23 561 кв.м, категория земель: земли населенных пунктов, кадастровый  

номер: 17:18;0105018:125, по адресу: Республика Тыва, г. Кызыл, ул Калинина, 27/1, сроком на 49 лет, подтверждается Договором 

аренды земельного участка №25613-А от 08.07.2013 г., заключенного с Министерством земельных и имущественных отношений 

Республики Тыва, сроком до 08.07.2062 года и зарегистрированном от 06.08.2013 г. за №17-17/04/050/2013-562. 
 

Время проведения аукциона  с 12:00 до 12:30 

Начальная цена продажи: 30 189 000 рублей, в том числе НДС 18%. 

Сумма задатка: 1 000 000 рублей. 

Шаг аукциона на повышение: 150 000 рублей. 
 

 



4 



 
 

auction-house.ru 

Мы делаем рынки прозрачными 
цены - справедливыми  


